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Spaningsuppslagen består till största delen, drygt hälften, av tips från enskilda personer som haft andrahandsuppgifter, teorier eller
spekulationer om vad, vem eller vilka som ligger bakom mordet.

Ett drygt tiotal uppslag utgörs av massmedieuppgifter – tidningsartiklar och bandupptagningar av TV-inslag.

Knappt tio uppslag är handlingar
– förhör, sammanställningar, analyser och annat material – som hämtats från utredningen i den s.k. Boforsaffären (Boforsutredningen).

Några uppslag består av förhör med personer som bedömts kunna ha information av intresse i denna del, bland annat har förhör hållits med förre
svenske ambassadören i Teheran, Göran Bundy. 

Resterande spaningsuppslag, i vart fall sex, utgörs av annat material.

Inte något uppslag innehåller beslut om tvångsmedelsåtgärder.


	Många av uppslagen i avsnittet överlappar varandra eller gäller samma saker. Flera hänger ihop och det säger därför inte så mycket när man talar om uppslagens storlek.


Det mest omfattande enskilda uppslaget innehåller knappt 40 underuppslag (se Karl L).


	Avsnittet skiljer sig från de övriga genom att merparten av materialet tillkommit relativt lång tid efter mordet.


Av avsnittets uppslag har endast fyra registrerats under 1986
.

1987-1988
kom ca 15 uppslag per år att registreras.


1989-1991
tillkom totalt knappt 10 uppslag.


1992
registrerades omkring 15 uppslag, vilket torde bero på att vissa nya uppgifter i Indienaffären uppmärksammades i massmedierna och att PU i samband härmed dels fick in nya tips, dels hämtade in flera
handlingar från Boforsutredningen.

Därefter har bara något enstaka uppslag registrerats årligen.

I samband med att Schweiz högsta domstol 1997
beslöt att till Indien bland annat lämna ut namnen på vissa bankkontoinnehavare som misstänktes för att ha tagit mutor i samband med Indienaffären registrerades emellertid sex nya uppslag.

Uppmärksamheten kring denna händelse ledde till att flera nya tips kom in till PU.


	Uppslag angående Bofors vapenhandel har huvudsakligen handlagts av två utredningsmän vid PU.


Säkerhetspolisen har använts i mycket ringa utsträckning, och då endast för avgränsade uppgifter.


	Vår redovisning innefattar en relativt utförlig redogörelse för drygt 20 uppslag, med de största uppslagen först och därefter andra uppslag som har tett sig vara av visst intresse från granskningssynpunkt.


I sak är redovisningen indelad under rubrikerna Indienaffären, Påstådd vapenexport till Iran och Övriga uppslag.

Indienaffären
Karl L. I slutet av april 1987
kontaktade Karl L PU. Han tipsade om att Olof Palmes aktiva deltagande i de förhandlingar, som föregick Bofors
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